Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14»

ПРИКАЗ
20 сентября 2019 года

пос.Краснозоринский

№225

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2019/20 учебного года по русскому языку

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252
"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады
школьников", от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в
порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 г. №1252», приказа управление образования администрации
Новоалександровского городского округа «О порядке проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2019/20 учеоного
года» № 462 от 27 августа 2019, 20 сентября 2019 года проведен школьный
этап всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. На
основании протоколов членов жюри школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по русскому языку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 24)19/20 учебного года по русскому языку в
соответствии с протоколами (поиложение )

Директор МОУ СОШ № 14

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 4 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Дулина Екатерина
Александровна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14> 4 Ж 11 12 4 21 18 66 Победитель

2 Ли М ар rap и тдВ л асо в н а 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 Ж 10 12 17 19 7 65 Призёр

3 Коваль Софья Сергеевна 11овоалексамдровски
й МОУ СОШ №-14 4 ж 8 6 10 8 16 . 48

4 Кучеренко Алена Ивановна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 ж 10 12 18 0 8 48

5 Панин Никита Сергеевич \ 1овоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 м 10 10 10 12 6 48

6 Унанян Стелла Самвеловна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 ж 10 10 12 10 4 46

7 Лоскутова Ангелина
Станиславовна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 ж 10 0 10 5 18 43

8 Мамона Александр
Владимирович

11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 м 10 0 20 0 10 40

9 Попова Дарья Вячеславовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 4 ж 10 0 10 0 0 20

Байдина М.Н.

Чиркова Н.А.
Русаненко А.В.

St*

I

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 5 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Рустамов Иса Хасанович .Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 М 10 15 17 16 18 76 Победитель

2 Стороженко Арина
Вячеславбвна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 18 12 8 !&, 18 72 Призёр

3 Васильева Милалика
Витальевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 18 14 7 16 10 65 Призёр

4 Ходина Алина Андреевна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 Ж 0 10 12 16 10 48

5 Иванова Виолетта Степановна \ 1овоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 10 10 8 10 . 8 46

6 Дулин Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 м 0 16 10 4 14 44

7 Алиева Алина Руслановна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 8 8 10 4 10 40

8 Войт Егор Станиславович Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 м 0 4 10 4 14 32

9 Олейник Ульяна Алексеевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 0 0 10 4 14 28

10 Кривошеина Вероника
Евгеньевна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 0 0 0 0 0 0

11 Сафронова Алена Денисовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 5 ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: Байдина М.Н.

I

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 6 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Хасанова Алина Князевна
11овоалсксандровски

й МОУ СОШ №14 6 Ж 12 12 4 11 16 55 Победитель

2
Зверховская Виктория

Станиславовна
11овоалександровски

й МОУ СОШ №14 6 Ж 10 8 2 10 18 48

3
/•

Дадаян Елена Кареновна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 Ж 10 12 3 12 '' 10 47

4 Матвиенко Мария Дмитриевна 11овоалександровСки
й МОУ СОШ №14 6 Ж 10 12 2 10 10 44

5 Москвитин Виктор Федорович 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 6 М 10 10 3 10 10 43

6 Молодых Андрей Васильевич 11овоалсксандровски
й МОУ СОШ №14 6 М 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри: С Л М  БайдинаМ.Н.

Дулина Е.А.
Чиркова Н.А.

Члены жюри:

!

I

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 7 Максимальный балл: 100

"20" сентября2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образо вател ь н ая
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Алисова Виктория Алексеевна .Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 V 7 Ж 18 10 14 12 16 70 Победитель

2 Звягинцева Анна^Алексеевна 11овоалександровеки
й МОУ СОШ №14 7 Ж 12 10 14 12

<Vk
20 68 Призёр

3 Рустамова Лейла Халитовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №44 7 Ж 16 8 10 14 20 68 Призёр

4 Харыбина Дарья Владимировна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 14 8 10 8 8 48

5 Унанян Диана Самвеловна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 12 9 8 10 . 8 47

6 Донских Виктория Романовна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 20 0 8 8 10 46

7 Матвиенко Ольга Николаевна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 12 12 8 8 6 46

8 Мяготина Алина Игоревна \ 1овоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 8 12 6 10 46

9 Гобец Екатерина Андреевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 6 6 10 10 42

10 Селезнева Яна Андреевна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 8 10 6 10 8 42

11 Александрова Вероника
Александровна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 7 Ж 10 6 6 10 8 40

:Председатель жюри

Члены жюри: ¥
Байдина М.Н.

Павлова С.И.
Дулина Е.А.

I

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 8 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1 Расова Анастасия Михайловна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 Ж 16 6 11 18 11 62 Победитель

2 Михеев Максим .Сергеевич 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 8 М 5 8 8 22„, 10 53 Призёр

3 Погорелое Андрей Николаевич Новоалексаидровски
й МОУ C011I Ха 14 8 М 0 0 0 0 0 . 0

4 Сафронов Роман Денисович Новоалександровски
й МОУ СОШ Ха 14 8 М 0 0 0 0 0 0

5 Творогова Татьяна Ивановна 11овоалександровски
й МОУ СОШ Ха 14 8 Ж 0 0 0 0 0 0

Председатель жюри:

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Павлова С.И.
Дулина Е.А.

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 9 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

I Бардакова Ангелина
Владимировна

Новоалександровски
й МОУ СОШ №14- 9 Ж 18 10 20 15 0 63 Победитель

2 Матвиенко Дмитрий Андреевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 15 10 6 8Щ 10 49

3 Шихмагомедова Айгюн
Г ерейхановна

I !овоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 Ж 10 10 8 11 ю  . 49

4 Стороженко Артем
Вячеславович

Новоалсксандровски
й МОУ СОШ №14 9 М 12 10 10 10 6 48

5 Капышева Алина Викторовна 11овоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 Ж 15 10 6 6 10 47

6 Попов Александр Дмитриевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 18 10 8 5 5 46

7 Вахтин Максим Сергеевич Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 М 5 10 2 15 2 34

8 Иванова Ангелина Степановна Новоалександровски
й МОУ СОШ №14 9 Ж 5 0 0 15 2 22

Председатель жюри: Байдина М.Н.

Члены жюри: Павлова С.И.
f  „  //Чиркова Н.А.

I

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 10 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

Чиркова Н.А

Результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Русский язык Класс: 11 Максимальный балл: 100

"20" сентября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Задание 1 Задание 2 Задание 3 Задание 4 Задание 5 Итого Статус

1
Моисеева Алина
Александровна

Новоалександровски
й

МОУ СОШ №14 f 11 Ж 20 17 14 11 3 65 Победитель

Председатель жюрй! с а к

Члены жюри:

Байдина М.Н.

Г  Д у д и н а  Е.А.
Чиркова Н.А.

\Ф